
Počet akcí, které pořádá úsek kultury, se neustále zvyšuje a rostou také požadavky na 

technické vybavení. Určitě stojí za zvážení zakoupení střechy na stávající mobilní pódium, dále 

potom cca 100 ks pivních setů, jelikož neustálé půjčování od slováckých krúžků, není-zrovna 

praktické. Vyplatily by se také party stany, které celé MMG často využívá. Děti by také ocenily 

zakoupení skákacího hradu s logem města Břeclavi. 

4.3.17 Partnerská města 
Samostatnou kapitolou jsou v rámci povinností MMG partnerská města, kterých má 

Břeclav 7, resp. 6, jelikož italské Priverno dlouhodobě nekomunikuje. 

/" Nový Bor 

S Lysá nad Labem 

S Trnava 

S Březová pod Bradlom 

S Andrychów 

/ Zwentendorf 

S Priverno 

Partnerská města jsou již tradičně zvána na Svatováclavské slavnosti. V současné době se 

prohlubuje spolupráce s polským Andrychówem, čímž ale také rostou náklady v této kapitole. 

Tomuto se věnuje především jedna pracovnice úseku kultury. 

Doporučení 

Prohlubovat spolupráci s partnerskými městy, ovšem hlídat náklady na tyto setkání. 

4.4 Úsek ekonomiko-správní činnosti 

Z výsledků provedeného auditu a následného neschválení účetní závěrky je zřejmé, že 

zdaleka největší práce čeká nového ředitele v oblasti administrativy. V současnosti se 

napravují dřívější zanedbané záležitosti. Je zapotřebí postupovat pomalu a soustředěně, 

jelikož se jedná o spoustu dílčích činností, které mají vyústit v bezproblémový chod instituce a 

schválení účetní závěrky. 

15 


